

MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED CIN: L85110TG1993PLC015481 Regd. Office : 7-1-58/A/ FF8 , Flat No. 8, Amrutha Business Complex, Ameerpet, Hyderabad - 500 016.							
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2021 (Rs.in lakhs)							
Sl. No	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended 30.06.2021 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2020 (Unaudited)	Year ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter ended 30.06.2021 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2020 (Unaudited)	Year ended 31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from Operations	430.75	137.84	1,161.02	455.06	154.64	1,287.96
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	134.86	7.01	229.25	126.00	(13.06)	196.22
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	134.86	7.01	229.25	126.00	(13.06)	196.22
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	106.93	7.01	216.57	99.60	(13.06)	190.47
5	Other Comprehensive income	(0.22)	-	(4.82)	(0.22)	-	(4.82)
6	Total Comprehensive income for the period	106.71	7.01	211.75	99.38	(13.06)	185.65
7	Equity Share Capital	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			(1,551.50)			(1,715.47)
9	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic: (Rs.)	1.07	0.07	2.17	1.03	(0.04)	2.03
	2. Diluted: (Rs.)	1.07	0.07	2.17	1.03	(0.04)	2.03

Note: The above statement is an extract of the detailed format of the Financial Results for the Quarter ended 30th June 2021 filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the Quarter ended 30th June, 2021 is available on the BSE Limited website: www.bseindia.com and Company's website www.medinovaindia.com.

for MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LTD.
Sd/-
SUNIL CHANDRA KONDAPALLY
MANAGING DIRECTOR
DIN 01409332

Place: Hyderabad
Date: 26.07.2021

నవతెలంగాణ

హైదరాబాద్
మంగళవారం 27 జూలై 2021

MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED CIN: L85110TG1993PLC015481 Regd. Office : 7-1-58/A/ FF8 , Flat No. 8, Amrutha Business Complex, Ameerpet, Hyderabad - 500 016.							
30 జూన్, 2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిటేషన్ చేయని స్టాండ్ ఆలోస్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ.లక్షల్లో)							
క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోస్			కన్సాలిడేటెడ్		
		ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2021 (ఆడిటేషన్ చేయనిది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2020 (ఆడిటేషన్ చేయనిది)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2021 (ఆడిటేషన్ చేయనిది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2021 (ఆడిటేషన్ చేయనిది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.06.2020 (ఆడిటేషన్ చేయనిది)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.03.2021 (ఆడిటేషన్ చేయనిది)
1	జనరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం	430.75	137.84	1,161.02	455.06	154.64	1,287.96
2	బాలన్స్ షేర్ల కొరకు వికర లాభం/(నష్టం) (మధ్య మినహాయం చేయగల మరియు అసాధారణ ఇతరంలకు ముందు)	134.86	7.01	229.25	126.00	(13.06)	196.22
3	పన్నుకు ముందు కాలన్యపథి కొరకు వికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయం చేయగల మరియు/లేదా అసాధారణ ఇతరంల తరువాత)	134.86	7.01	229.25	126.00	(13.06)	196.22
4	పన్ను తరువాత కాలన్యపథి కొరకు వికర లాభం/(నష్టం)	106.93	7.01	216.57	99.60	(13.06)	190.47
5	జతర సమగ్ర ఆదాయం	(0.22)	-	(4.82)	(0.22)	-	(4.82)
6	కాలన్యపథి కొరకు సు-శ్రీ సమగ్ర ఆదాయం	106.71	7.01	211.75	99.38	(13.06)	185.65
7	రూపొందించిన వాటా మూలధనం	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68	995.68
8	గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిటేషన్ చేయని బ్యాలెన్స్ షీట్లో మునుపటిగా రికార్డులు (రివాల్యూషన్ రికార్డు మినహాయించి)			(1,551.50)			(1,715.47)
9	వాటా ఒప్పించికి రాబడి (రూ. 10/- చొప్పున) (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన ఆపరేషన్ల కొరకు)						
	1. బేసిక్: (రూ.)	1.07	0.07	2.17	1.03	(0.04)	2.03
	2. డైల్యూటెడ్: (రూ.)	1.07	0.07	2.17	1.03	(0.04)	2.03

గమనిక: పై వివరించిన ఆస్తులు, సెటి (లిస్టింగ్ & ఆఫర్ డిస్కల్యూర్ రెగ్యులేషన్స్) 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద మినిమల్ కో రిజిస్ట్రేషన్ చేయబడిన 30 జూన్ 2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం. 30 జూన్, 2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు మినిమల్ వెబ్సైట్: www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.medinovaindia.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

for MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LTD.
Sd/-
సునీల్ చంద్ర కొండపల్లి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN 01409332

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 26.07.2021